様式第１号

ひろしま市民活動支援総合情報システム広告掲載申込書

                               令和  年  月  日

 広島市長 様

（申込者）

住  所

氏  名

生年月日        年   月   日

（団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の

氏名、生年月日を記入してください。）

（担当者）

氏名：

電話：

FAX：

Ｅ-mail：

 ひろしま市民活動支援総合情報システムに広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。

 申込みに当たっては、ひろしま市民活動支援総合情報システム広告掲載取扱運用基準の内容を

遵守するとともに、私の市税納付状況について広島市が市税納付状況調査を行うこと及び暴力団

排除のため関係する官公庁へ照会することについて同意します。

 また、広告掲載が決定した場合に納入する広告掲載料を、ひと・まち広島未来づくりファンド

Ｈ㎡に積み立てる資金とすることについて同意します。

記

１ リンク先ホームページの内容

（１）内容

（２）ＵＲＬ

２ 広告の内容

（１）掲載希望枠数

       枠

（２）掲載希望期間（掲載期間は月単位とし、募集する期間の範囲内で記入すること）

   令和  年  月 ～ 令和  年  月

   なお、期間満了の１か月前までに広島市に取りやめの申出がない場合は、この期間は６か

月更新されるものとし、その後も同様とします。

（３）広告（バナー画像）の内容（広告の内容案を下記に記入。別紙でも可。）